Таблица 6. Помощь малообеспеченным семьям 
(грн)

	Социальные и демографические 
группы населения


	Размер уровня соответствующего ПМ, %


	Сумма



	
	
	январь – июнь


	июль – ноябрь


	декабрь



	1


	2


	3


	4


	5



	Трудоспособные лица


	45


	1 116,45


	1 170,00


	1 207,80




	Дети в возрасте до 6 лет


	130


	2 730,00


	2 861,30


	2 953,60



	Дети в возрасте от 6 до 18 лет


	130


	3 403,40


	3 567,20


	3 682,90



	Дети в возрасте от 18 до 23 лет 
(при условии продолжения обучения)


	130


	3 225,30


	3 380,00


	3 489,20



	Лица, утратившие трудоспособность, и инвалиды


	100


	1 934,00


	2 027,00


	2 093,00
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